平成 26 年 11 月６日

保護者 様

                                            尼崎市立武庫北小学校

校長  梅 林 栄 作

個人懇談会のお知らせ

  紅葉の候、校庭の樹木も様々な色に色づいております。

 保護者の皆様には、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、個人懇談会を下記の通り実施しますので、ご予定の程宜しくお願いいたし

ます。

 なお、詳細につきましては、後日担任から連絡しますので、何かとご多忙とは存

じますが、子ども達の健やかな成長に向けて、有意義な懇談会となりますよう、ご

案内申し上げます。

記

   １ 日 時         平成２６年 12 月 １日 （月）

               同年 12 月 ２日 （火）

                        同年 12 月 ３日 （水）

                        同年 12 月 ４日 （木）

              同年 12 月 ５日 （金）

                      12 月１日（月）は午後２時 45 分から

他の日は午後２時から（学級により時間が多少前後します）

                         ＊後日、各学級担任から連絡させていただきます。

担任の出張等の公務により日程を変更させていた

だく場合もございます。

  ２ 場 所        各 教 室

   ※  上履きのご用意をお願いします。その際、袋を持参していただいて、

教室まで下履きを持って上がってください。

  ※ 寒暖の差がありますので、防寒等各自ご用意下さい。

   ※ できるだけ徒歩でお越し下さい。自転車で来られたときは、所定の場所に置

いてください。自動車によるご来校はお断りします。

   ※ 保護者証を必ずお持ち下さい。                                以 上